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Unifin lausunto CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy:stä 

 

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto Unifi ry kiittää mahdollisuudesta lausua CSC - Tieteen 

tietotekniikan keskus oy:tä koskevasta hallituksen esityksestä. 

Unifi pitää lakia oikeansuuntaisena. CSC:n sidosyksikköaseman ja toimintaedellytysten 

selkiyttäminen ovat yliopistoille CSC:n suurimpana palvelunkäyttäjänä tärkeitä. 

CSC:n sidosyksikköasema 

Unifi kannattaa CSC:lle sidosyksikkönä säädettävää poikkeusta hankintalakiin suunnitellusta 

10 % vähimmäisomistusosuudesta. Esityksessä kuvaillut CSC:n tarjoamat palvelut (ml. 

tieteellinen laskenta) ovat keskeisiä yliopistojen toiminnalle. Palveluita ei joko ole saatavilla 

markkinoilta, niihin liittyy turvallisuuskysymyksiä tai hankinta yliopistojen toimesta yksitellen 

olisi julkisten varojen käytön kannalta tehotonta. 

Unifi esittää kuitenkin huolensa siitä, että hankintalain kokonaisuudistuksen edetessä 

valmistellulla tavalla, yliopistojen ja koko korkeakoulukentän yhteisten digitaalisen 

infrastruktuurien palveluiden kehittämiseen on aiempaa rajatummin vaihtoehtoja, mikä 

johtanee hankintalain tavoitteiden vastaisesti kilpailun vähentymiseen ja kulujen kasvuun. 

Yliopistoilla tulisi olla mahdollisuus käyttää sidosyksikköjä toiminnan organisoinnissa silloin, 

kun se on markkinoiden puuttumisen tai uuden yhteisen toiminnan kehittämisen kannalta 

tehokkain tapa toimia. Osakeyhtiömuoto on läpinäkyvä ja joissain tapauksissa vastuiden 

kannalta selkein tapa organisoida yhteistä toimintaa. Kun 14 yliopiston (ja 24 AMK:n) 

yhteistä kehittämistä organisoidaan osakeyhtiöiden avulla, jäävät omistusosuudet 

väistämättä alle 10 %:n. 

Infrastruktuurin yhteiskäyttö 

Unifi pitää perusteltuna CSC:n hallinnoimien supertietokoneiden laskentakapasiteetin 

myyntiä taloudellisiin tarkoituksiin, kun kapasiteetti on enintään 20 % yhtiön vuotuisesta 

kokonaiskapasiteetista. Unifi kuitenkin huomauttaa, että CSC:n on olennaista palvella 

korkeakouluja ja omistaja-asiakkaita ensin ja myytävä ulos vain ylijäävää kapasiteettia. 

Kapasiteetin ulosmyynti ei saa vaarantaa yliopistojen pääsyä tarvittaviin resursseihin. 

Varautumisvelvollisuus 

Yhtiölle asetettavaa varautumisvelvollisuutta häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa Unifi pitää 

hyvänä. Yliopistoille on tärkeää, että CSC:n palvelut ovat luotettavia ja toimivat myös 

häiriötilanteissa. Varautumisvelvollisuus parantaa tutkimusinfrastruktuurin toimintavarmuutta. 
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